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Jesenice, 12.09. 2023 

 

ZAPISNIK 

7. sestanka koordinacije županov občin Zgornje Gorenjske, ki je  potekal v  

torek, 12. junija 2023 ob 11.00 uri v sejni sobi Občine Gorje 

 

Prisotni:  

- župani občin Zgornje Gorenjske:    g. Peter Torkar,  g. Ciril Globočnik,  g. Jože Sodja,  

ga. Henrika Zupan,  

 

 

Ostali prisotni: 

- ga. Vera Drozdek Djurić, direktorica OU Jesenice 

- ga. Vesna Okršlar, direktorica OU Bled  

- ga. Eva Štravs Podlogar, RAGOR 

 

Gostje: 

K tč. 3:  
 g. Ivan  Damijan Mašič, ravnatelj SGTŠ .  

 
Predlagani dnevni red: 
 

1)  Potrditev dnevnega reda.  
2) Pregled zapisnika in poročilo o realizaciji sklepov predhodne seje. 
3) Predstavitev pobude za nov učni program SGTŠ Radovljica – g. Ivan  Damijan 

Mašič, ravnatelj SGTŠ .  
4) Problematika nadzora gradbenih posegov v prostor, ki vplivajo na kakovost 

življenja lokalne skupnosti in veliki pritiski na prostor na območju zgornje 
Gorenjske – ga. Martina Gašperlin, glavna inšpektorica, Inšpektorat RS za naravne 
vire in prostor. 

5) Informacija o oddaji Strategije lokalnega razvoja LAS Zgornja Gorenjska- BOJA – 
Eva Štravs Podlogar, Direktorica RAGOR 

6) Oblikovanje predlogov tem za naslednjo koordinacijo.  
7) Razno 

- Pobuda Odbora za kmetijstvo, gozdarstvo in razvoj podeželja Kranjska Gora 
- Poročilo o aktivnostih v DS – župan in državni svetnik g. Leopold Pogačar 
- Odgovor MNZ glede sprememb ZJRM-1 
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K točki 1: Potrditev dnevnega reda. 

V uvodu je župan Peter Torkar glede na odsotnost poročevalcev za 4. točko predlagal, da se 
točka vezano na problematiko nadzora gradbenih posegov v prostor, ki vplivajo na kakovost 
življenja lokalne skupnosti na  območju zgornje Gorenjske  prestavi na naslednjo 
koordinacijo, ki bo 3.10 2023 v Žirovnici. 
 
Sklep 1:  

Dnevni red je bil soglasno sprejet. 

 

K točki 2: Potrditev zapisnika 

V zapisniku 6. seje koordinacije je bil sprejet sklep, da OZG  pripravi napoved o potrebah za 
zdravnike;  ločeno po ZD  za naslednjih 10 let.  To bo osnova za vodenje procesa o 
pridobivanju kadrov,  v katerega se bodo vključile tudi lokalne skupnosti.  Županja Henrika 
Zupan predlaga, da se OZG opozori na sklep.  
   
Sklep 2: 

Zapisnik je bil soglasno sprejet. 

 

 
K točki 3:  Predstavitev pobude za nov učni program SGTŠ Radovljica –  Farmacevtski 
tehnik ; g. Ivan  Damijan Mašič, ravnatelj SGTŠ .  
 
Ravnatelj SGTŠ, g. Ivan  Damijan Mašič je predstavil izhodišča za nov program SGTŠ 
Radovljica – farmacevtski tehnik. Do sedaj je bilo za mlade šolanje po tem programu možno 
samo v Ljubljani.  Razpisani so bili  3 oddelki, interesa je bilo za 4 oddelke. Pričakujejo, da bi 
ob soglasju ministrstva lahko imeli  en oddelek tudi v Radovljici. Tudi gospodarstvo je 
izkazalo interes, saj so  Gorenjske lekarne izkazale potrebo za 97 tehnikov v 23 lekarnah po 
Gorenjski.  Pripravljeni so tudi sodelovati v mentorskih programih.  
Po informacijah z ministrstva se prihodnje leti pričakuje bistveno več mladih pri vpisu v 
srednje šole;  Gorenjska naj bi v šolskem letu 2024/2025 imela 70 dijakov več. 
Seveda pa gostinstvo in turizem ostajata  prioriteta na Srednji šoli za gostinstvo in turizem  
Radovljica. 
Ravnatelj je poudaril, da tudi prostorske in kadrovske kapacitete na šoli dopuščajo širitev 
programov. 
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Županjo Henriko Zupan je zanimalo, kako je s profesorskim  kadrom  za nov program. 
Ravnatelj je pojasnil, da bodo del lahko pokrili profesorji s kozmetičnega programa, pomoč 
za predavatelje in mentorje pa so obljubili tudi z Gorenjskih lekarn.  
Župan Jože Sodja podpira prizadevanje za nov program, saj se vsi zavedajo kako pomembno 
je, da imajo mladi v lokalnem okolju čim več možnosti za šolanje. 
 
Sklep 3: 

RAGOR in ravnatelj SGTŠ  uskladita pismo podpore za ministrstvo, v imenu županov občin 
zgornje  Gorenjske. 

 
K točki 4:  LAS ZG BOJA  
 
Eva Štravs Podlogar je predstavila aktivnosti pri pripravi in sprejemanju Strategije lokalnega 
razvoja  LAS ZG BOJA,  za programsko obdobje 2021 – 2027. 

Pri oblikovanju strategije je vodilni partner vključeval vse člane LAS-a in tudi širšo javnost. 
Oblikovana je bila na osnovi informacij pridobljenih na različnih delavnicah, spletne ankete in 
drugih individualnih pogovorov s strokovnjaki iz različnih področij.  

Osnova za oblikovanje strategije so bili razvojni programi sedmih občin, ki so povezane v  LAS 
Zgornja Gorenjska – BOJA, Regionalni razvojni program Gorenjske, Razvojni načrt za BOJA 
kot trajnostne turistične destinacije in različni statistični podatki, vezani na ta del Slovenije. 
Ukrepi so oblikovani tako, da spodbujajo inovativnost, sodelovanje vseh sektorjev in 
vključevanje partnerjev iz različnih strok, z različnimi kompetencami in znanji. Pričakuje se 
precejšnje multiplikacijske učinke, ki bodo dodali vrednost lokalnim proizvodom in storitvam 
ter bogatili socialni kapital skupnosti. 

Na Skupščin LAS, 19.07. 2023 je bila Strategija soglasno potrjena. 

Predstavljen je bil tudi predlog sofinanciranja vodenja, delovanja in upravljanja LAS s strani 
občin,  članic LAS, za proračunski leti 2024 in 2025. Sredstva sofinancerjev se namenjajo 
premestitvi financiranja nalog vodenja in upravljanja LAS. 
 
Sklep 4:  
 
Župani so se seznanili z oddajo Strategije lokalnega razvoja za LAS Zgornja Gorenjska BOJA in 
predlogom sofinanciranja vodenja, delovanja in upravljanja LAS s strani občin članic LAS za 
proračunski leti 2024 in 2025. 
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K točki 5: Oblikovanje predlogov tem za naslednjo koordinacijo.  
 
Glede na zagotovilo  prisotnosti  ga. Martine Gašperlin, glavne inšpektorice Inšpektorata RS 
za naravne vire in prostor,  se ta točka prenese na 8. sejo koordinacije, 3.10. 2023. 
 

Podan je bil predlog, da se na eno od prihodnjih sej povabi ministra Matjaža Hana in, da se 

spregovori o Zakonu o gostinstvu, ki ga pripravljajo na MGTŠ. 

 

Glede na aktualne probleme s čiščenjem in vzdrževanjem vodotokov bi bil zaželen 

sogovornik tudi   vodja Sektorja območja zgornje Save, g.  Urban Ilc z Direkcije RS za vode. 

Ragor preveri termin z g. Ilcem. 

 

Župan Globočnik -je izpostavil, da je problematika nedovoljenega parkiranje avtodomov, še vedno 

zelo aktualna. Potrebno je vztrajati na spremembi zakonodaje in  strožjem sankcioniranju.  

 

 

K točki 6: Razno 
 

- Predstavljena je bila pobuda Odbora za kmetijstvo, gozdarstvo in razvoj 
podeželja Kranjska Gora. 

- Poročilo o aktivnostih v DS;  župan in državni svetnik g. Leopold Pogačar – 
zaradi odsotnosti prestavljeno na naslednjo sejo. 

- Seznanitev z odgovorom  MNZ glede sprememb ZJRM-1. 
- Do seje SGR se realizira še en sestanek na temo odkupa deleža BSC.  

 
 

 

 

Zapisala:                                                                                                Peter Torkar  

Eva Štravs Podlogar, RAGOR                                                             župan Občine Gorje   

 

 

Poslano:  

- županom občin Zgornje Gorenjske 

- OU občin Zgornje Gorenjske 

- Objavljeno na www.//ragor.si - povzetek 

  

http://www.ragor.si/
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